
 

Zarządzenie Nr  15/2021 

z dnia 15.12.2021 r. 

 

DYREKTORA ZESPOŁU SZKÓŁ W ZBRACHLINIE 

 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji magazynów oraz  kasy Zespołu Szkół 

w Zbrachlinie według stanu na 31 grudnia 2021 r. 

 

 

            Na podstawie art. 26 i 27  ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 217, 2105 i 2106) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Przeprowadzenie inwentaryzacji magazynów oraz środków pieniężnych kasy Zespołu Szkół w Zbrachlinie. 

 

§ 2 

 

Do przeprowadzenia inwentaryzacji wyznacza się komisję w składzie: 

 

a) Agnieszka Lasota - Staszak  - przewodniczący Komisji Inwentaryzacyjnej, 

b) Iwona Lasota - członek 

c) Eugeniusz Flis – członek. 

 

§ 3 

 

1.  Zarządzam przeprowadzenie inwentaryzacji w drodze potwierdzenia sald należności oraz środków 

pieniężnych znajdujących się na rachunkach bankowych. 

2. Do przeprowadzenia inwentaryzacji w drodze potwierdzenia sald powołuję następujące osoby: 

- Julita Jasińska – Główny Księgowy. 

 

§ 4 

 

1. Zarządzam przeprowadzenie inwentaryzacji w drodze weryfikacji pozostałych aktywów i pasywów. 

2. Do przeprowadzenia inwentaryzacji w drodze weryfikacji powołuję następujące osoby: 

- Julita Jasińska – Główny Księgowy. 

3. Przeprowadzenie inwentaryzacji należy udokumentować protokołami podpisanymi przez osobę 

odpowiedzialną za prowadzenia danego konta, jak również osobę prowadzącą dany zakres spraw (zgodnie 

z  powierzonym zakresem czynności). Sprawdzenia czynności dokonuje Główny Księgowy, zatwierdza 

natomiast Kierownik Jednostki. 

 

§ 5  

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

https://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegladarka.asp?qdatprz=27-01-2022&qindid=218&qindrodzaj=20&qprodzaj=0&qprok=2021&qpnr=217&qppozycja=217
https://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegladarka.asp?qdatprz=27-01-2022&qindid=218&qindrodzaj=20&qprodzaj=0&qprok=2021&qpnr=2105&qppozycja=2105
https://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegladarka.asp?qdatprz=27-01-2022&qindid=218&qindrodzaj=20&qprodzaj=0&qprok=2021&qpnr=2106&qppozycja=2106

